
MOXOM TCM
Versátil e suave – a agulha verdadeiramente polivalente:

O cabo de cobre é adequado para acupuntura clássica, punção a seco (dry needling), 

electroestimulação e moxabustão. A agulha garante uma acupuntura suave e descontraída, 

feita de aço alemão com garantia de 3 anos. Certificado CE.

Cabo de cobre – sem tubo guia – revestida a silicone Cabo de cobre – sem tudo guia – sem revestimento

Ø x Comprimento Tipo nº agulhas nº item

0.16 x 13 mm

0.20 x 15 mm

0.16 x 30 mm

0.30 x 30 mm

0.25 x 40 mm

MTC

MTC

MTC

MTC

MTC

100

100

100

100

100

1022094

1022095

1022096

1022097

1022098

0.22 x 13 mm

0.20 x 15 mm

0.25 x 25 mm

0.30 x 30 mm

0.25 x 40 mm

MTC

MTC

MTC

MTC

MTC

100

100

100

100

100

1022099

1022100

1022101

1022102

1022103

Cabo de cobre – com tudo guia – revestida a silicone
Pack de 1000 agulhas de acupuntura*

Cabo de cobre – com tudo guia – sem revestimento
Pack de 1000 agulhas de acupuntura*

0.20 x 15 mm

0.30 x 30 mm

MTC

MTC

1000

1000

1022104

1022105

Ø x Comprimento Tipo nº agulhas nº item

Ø x Comprimento Tipo nº agulhas nº item

0.20 x 15 mm

0.30 x 30 mm

MTC

MTC

1000

1000

1022106

1022107

Ø x Comprimento Tipo nº agulhas nº item

*Disponíveis packs de 1000 agulhas em outras medidas 
de agulhas.

TCM

*Disponíveis packs de 1000 agulhas em outras medidas 
de agulhas.
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